
PRAMOGOS JŪRMALOJE – POILSIS 5* VIEŠBUTYJE „BALTIC
BEACH“ su SPA ir pusryčiais – RYGA
Ryte išvykstame iš Lietuvos.

Kirtę Latvijos sieną, užsuksime į pas vyndarį Sandrį Laizanį į vyno *ūkį “Tervetes vini”.  Namų vyndarystės tradicijos
Latvijoje labai gilios. Latviai įsitikinę, jog tinkamiausi produktai žmogaus organizmui yra tie, kurie auga vietiniame
regione, o ne tie, kurie auginami Europos pietuose. O ir restoranų bei viešbučių savininkai didžiuojasi, galėdami
pasiūlyti svečiams paskanauti vietinio vyno. Sandrio ūkyje vynai gaminami iš pačių užaugintų uogų ir vaisių: cidonijų,
agrastų, aviečių, vyšnių... Viešnagės metu apžiūrėsite gamybos patalpas, degustuosite 4 rūšių vyno, putojančio vyno,
šeimininkas pavaišins ir cidonijų brendžiu. Jei kuris nors gėrimas bus itin gardus, čia pat galėsite jo nusipirkti
lauktuvėms.

Pusvalandukas kelio ir mes jau Jūrmaloje – didžiausiame Baltijos valstybių kurorte, kurį nuo seno garsina švelnus
klimatas, jūra, sveikas oras, ir mineraliniai vandenys. Ypatingo patrauklumo kurortui suteikia 32 km ilgio balto smėlio
paplūdimys, platūs pušynai. Apsigyvename viešbutyje „Baltic Beach“*****, įsikūrusiame ant jūros kranto, Jūrmalos
centrinė gatvė Jomas vos už 200 metrų. Viešbučio svečiai gali naudotis belaidžiu internetu, pašildyto jūros vandens
vidaus baseinu, sauna, fitneso centru. Už papildomą mokestį galima atsipalaiduoti vandens relaksacijos zonoje  „ The
Garden“: burbulinė vonia, gerų įspūdžių dušas su gamtos garsų simfonija; ledo fonatas, baseinas su povandeniniu
masažu ir kaskadomis; Kneipo baseinas su kontrastingais vandens takeliais; gintarinė pirtis su citrusų aromatu
(dekoruota trimis natūralaus gintaro kolonomis); miško medžio pirtis su židiniu; hamamas su eukaliptų aromatu
(kiekvienam lankytojui skiriamas muilo kokteilis ir spec. pirštinė); Rasul pirtis (paremta senoviniu arabų valymosi
ritualu: užtepant mineralų praturtintą molį ant kūno - išvalomas žmogaus organizmas ir atgaivinama oda, o vaistažolių
aromatai atpalaiduoja kūną ir jausmus).

Visuose kambariuose yra palydovinius kanalus rodantys plokščiaekraniai televizoriai, seifai, o daugumoje – atskiri
balkonai arba terasos, iš kurių atsiveria Baltijos jūros, parko arba miesto vaizdai. Vonios kambariuose rasite plaukų
džiovintuvus, nemokamus higienos reikmenis, chalatus.

Laisvas laikas Jūrmalos kurorte. Jei nenorite mėgautis saulės voniomis, galite maloniai pasivaikščiojimas po Jūrmalą.

Užsukite į Jūrmalos miesto muziejų. Muziejaus kolekcijoje yra daug eksponatų, pasakojančių apie gyvenimąJei oras
kurorte nuo XIX a. pabaigos iki mūsų dienų: seni Jūrmalos atvirukai, žymių menininkų darbai, povandeninės
archeologijos eksponatai, veikia įdomios parodos. Savitas ir įdomus švytinčių paveikslų *teatras „Inner light“.
Kiekvienas menininko Vitalijaus Jermolajevo nutapytas paveikslas slepia savyje šviesos paslaptį. Jis pats šį efektą
vadina „inner light“ arba vidine šviesa. Esant specialiam apšvietimui jo darbai ima mirgėti, ir žiūrovams matomo
paveikslo vietoje atsiranda kitas, tarsi paslėptas ankstesniojo variantas. Dailininkas sėkmingai sujungė savo naują
„fluorescento“ techniką su geriausiomis tradicinėmis tapybos tradicijomis. Perėjimas iš dienos į naktinį paveiksle gali
būti labai laipsniškas, jis siūlo žiūrovui milžinišką transformuojančių vaizdų įvairovę. Nakvynė viešbutyje.



Pusryčiai. Pageidaujantys pasivaikščioti po kurortą, pasimėgauti saule, jūra,
ramiai pailsėti lieka Jūrmaloje.

Norintys laiką praleisti aktyviai, vyksta į Kemerių nacionalinį parką išmėginti įspūdingos gamtinės atrakcijos – tai 3,5
km žygis Didžiuoju Kemerių raisto taku. Kemerių nac. parkas įsikųręs visai netoli nuo Jūrmalos. Gamtos draugus jis
stebina neįtikėtina  biologine įvairove. Tai ir neaprėpiami pelkynai, raistai, sieros ežerėliai, mineralinio vandens bei
gydomojo purvo šaltiniai, kopos, Sluoku ir Valguma ežerai. Čia rasti 897 paparčiai ir sėkliniai augalai, 202 samanų
rūšys, 139 kerpių ir 521 grybų rūšys, teritorijoje auga 25% augalų, įtrauktų į Raudonąją Latvijos knygą. Čia peri
daugybė retų Europos paukščių, Didžiosios pelkės - tai patikimas briedžių prieglobstis, sutinkami elniai, šernai, stirnos
ir vilkai. Populiariausias šio parko apžvalgos objektas – Didysis Kemerių raisto takas. Neskubėdami keliausite lentomis
išgrįstu taku, apžiūrėsit aukštapelkę ir jos gyventojus. Tako tiltas nuves į samanų, pelkės pušelių, akivarų, tamsių
ežerėlių ir pelkinių gailių karalystę. Pakilę į apžvalgos bokštą, galėsite apžvelgti Kemerų raistą, Juodalksnių ir Raganų
pelkes (didžiausios parko pelkės).

Atvykstate į poilsio kompleksą Valguma pasaule („Drėgmės pasaulis“) išmėginti įspūdingos gamtinės atrakcijos
*„Basakojų takas“. Tai išties takas, 2,5 km vinguriuojantis mišku, Valgumos paežere, Slocenės paupiu. Tik šis takas
sukurtas žmonių, kurie nori, kad atsigautų mūsų dvasia, siela ir kūnas. Keliausite smėlynais, žvirgždu, akmens riedulių
ir girnapusių keliu, kankorėžių ir žagarų kilimais, brisite vandeniu, maknosite per molynę, įveiksite rąstų trasą... Ir visa
tai basomis, nes batus teks palikti tako pradžioje.

Jeigu kam nors per sunku keliauti basakojų „kliūčių ruožu“, Valguma pasaule siūlo gamtinę-kultūrinę atrakciją – unikalią
nuotraukų parodą miške.Iš šių kraštų kilęs, pokario laikotarpiu su mama emigravęs į Naująją Zelandiją latvių kilmės
fotomenininkas Andris Apse surengė miške gigantiškų gamtos nuotraukų parodą. Per trisdešimties metų karjerą A.
Apse laimėjo daugybę pagrindinių apdovanojimų, išleido 20 knygų  ir yra pripažintas vienu geriausių pasaulyje
dykumos fotografų. Jo darbai eksponuojami „New York Times“, „National Geographic“, „New Zealand Geographic“,
„Time“ ir „Newsweek“ žurnaluose. Nuotraukų paroda miške – tai ramus pasivaikščiojimas nužymėtais miško takeliais,
stebint natūralią gamtą ir grožintis jos įkūnijimu mene.

Grįžtame į Jūrmalą. Laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje.

Pusryčiai. Laisvas laikas
Jūrmaloje.

Po pietų išvykstame į Latvijos sostinę Rygą. Laisvas laikas Rygos senamiestyje. Jei atsiras nors vienas, kuris dar nebuvo
Latvijos sostinėje ir norėtų išgirsti pasakojimų, legendų, kartu su gidu galės leistis į ekskursiją „Senoji Rygos dvasia“.
Pamatysite Rygos pilį, puikų viduramžių architektūros pavyzdį - “Trijų brolių” namus; Domo katedrą ir vienuolyno
kompleksą, Rotušės aikštę, kurioje atstatytas gražiausias ir puošniausias prieškario Rygos pastatas – “Juodagalvių”
gildijos namai, Šv.Petro bažnyčią, Laisvės paminklą, “namą su katinu”. Išvykstame namų link.



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Papildomas aprašymas

 

Svarbi informacija:

    Transporto paslaugos.
    Kelionės vadovo – gido paslaugos.
    2 nakvynės su pusryčiais 5*viešbutyje
Jūrmaloje.
    Kelių ir stovėjimo aikštelių mokesčiai.
    Kuro mokestis.
    Kelionės organizavimas.
    2 val. Per dieną sveikatingumo komplekse
viešbutyje.
    Privatus pliažas ir gultai

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje
(rekomenduojama turėti ES draudimo
korteles, išduodamos nemokamai jūsų miesto
Ligonių kasose).
Pietūs, asmeninės išlaidos.
(*) – bilietai į mokamus objektus, vietinių gidų
paslaugos.

Kelionės kaina priklauso nuo vykstančiųjų skaičiaus.
Išvykimo vieta derinama pagal pageidavimą.
Daugiau informacijos telefonu (8-37) 321233, 321235/ 865280430 arba el.paštu info@excursus.lt 

Objektų lankymo tvarka ir kainos gali nežymiai kisti.
Būtina į kelionę pasiimti galiojančią asmens tapatybės kortelę arba pasą.
Kelionės kaina priklauso nuo vykstančiųjų skaičiaus.
Išvykimo vieta derinama pagal pageidavimą.
Daugiau informacijos telefonu (8-37) 321233, 321235/ 865280430 arba el.paštu
info@excursus.lt 


	PRAMOGOS JŪRMALOJE – POILSIS 5* VIEŠBUTYJE „BALTIC BEACH“ su SPA ir pusryčiais – RYGA
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Papildomas aprašymas


